

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

DIČ: CZ00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen objednatel)

a

TOMERO s.r.o.

se sídlem Hasičská 507/11, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov

IČO: 02560178

DIČ: CZ02560178

zastoupená: Tomášem Alánem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 81670

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č. účtu: 4624203349/0800

(dále také jen zhotovitel),

tento

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo SD00412 ze dne 09.07.2024

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen smlouva):

II.

V článku VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.11.2024 se věta:

„Nová cena za kompletní provedení díla činí **9 368 702,48 Kč**

(slovy: devět milionů tři sta šedesát osm tisíc sedm set dva korun českých a čtyřicet osm haléřů) bez DPH.“

ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 2 činí 868 110,26 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **10 236 812,74 Kč**

(slovy: deset milionů dvě stě třicet šest tisíc osm set dvanáct korun českých a sedmdesát čtyři haléřů) bez DPH.

III.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 54. schůzi dne 09.09.2025 pod č. usnesení 25/RM/54/ORÚP/7022.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

Ve Vyškově

V Zábřehu

11.09.2025

12.09.2025

Tomáš Alán

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Rozpočtová skladba:			
ORJ	ORG	Od, §	Pol.
1599	2008	3319	6121

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17**
01 - Zateplení stávajícího objektu
VCP a MNP

Objednatel: **Město Zábřeh** **IČO: 00303640**
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh **DIČ: CZ00303640**

Zhotovitel: **TOMERO s.r.o.** **IČO: 02560178**
Hasičská 507/11, Vyškov 68201 **DIČ: CZ02560178**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			197 563,50
PSV			663 398,76
MON			7 148,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			868 110,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	868 110,26 CZK
Základní DPH	21 %	182 303,15 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 050 413,41 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
01	Zateplení kulturního domu - ZL.2-17	0,00	868 110,26	182 303,17	1 050 413,43
ZL.2	Dodatečné práce střešní plášť	0,00	61 467,15	12 908,10	74 375,25
ZL.3	Okenní mříže	0,00	66 470,88	13 958,88	80 429,76
ZL.4	Stříška nad rampou	0,00	83 900,50	17 619,11	101 519,61
ZL.5	Držák kamerového systému	0,00	23 579,41	4 951,68	28 531,09
ZL.6	Uprava zábradlí, demontáž + zpětná montáž branky	0,00	21 918,10	4 602,80	26 520,90
ZL.7	Přespádování střechy nad hlavním vstupem	0,00	294 801,12	61 908,24	356 709,36
ZL.8	Přespádování střechy nad vstupem do restaurace	0,00	38 834,55	8 155,26	46 989,81
ZL.9	Čela a boky stropní desky stříšky vstupu do restaurace.- vyrovnaní	0,00	15 103,60	3 171,76	18 275,36
ZL.10	Demontáž svítidel a prodloužení kabeláže	0,00	5 398,00	1 133,58	6 531,58
ZL.11	Demontáž stavajících hromosvodu	0,00	3 000,00	630,00	3 630,00
ZL.12	Odstranění pískovcového obkladu 1.PP sokl	0,00	34 186,20	7 179,10	41 365,30
ZL.13	D+M kzs meziokenních pilířů	0,00	49 600,00	10 416,00	60 016,00
ZL.14	Srovnání čela a boků stropní desky stříšky hlavního vstupu.	0,00	32 050,75	6 730,66	38 781,41
ZL.15	Ochrana terasy restaurace	0,00	40 675,00	8 541,75	49 216,75
ZL.16	Oplocení staveniště	0,00	92 375,00	19 398,75	111 773,75
ZL.17	Příplatek za odstín meziokenních pilířů	0,00	4 750,00	997,50	5 747,50
Celkem za stavbu		0,00	868 110,26	182 303,15	1 050 413,41

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			12 400,00	1,4
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			47 890,55	5,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			86 400,75	10,0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			4 986,00	0,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 700,00	1,3
97	Prorážení otvorů	HSV			34 186,20	3,9
712	Povlakové krytiny	PSV			281 097,60	32,4
713	Izolace tepelné	PSV			147 530,08	17,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			51 442,40	5,9
763	Dřevostavby	PSV			25 175,00	2,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			-95 240,21	-11,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			156 540,11	18,0
783	Nátěry	PSV			4 828,78	0,6
799	Ostatní	PSV			92 025,00	10,6
M21	Elektromontáže	MON			6 248,00	0,7
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			900,00	0,1
Cena celkem					868 110,26	100,0

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17
O:	01 Zateplení kulturního domu
R:	ZL.2 Dodatečné práce střešní plášť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 890,55		
1	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	14,00000	450,00	6 300,00	21,00	7 623,00
		Vzduchotechnika 1		2,5m2				
		Vzduchotechnika 2		4m2				
		Vzduchotechnika 3		7,5m2				
2	622151021	Penetrační nátěr vnějších tenkovrstvých omítek stěn	m2	14,00000	25,00	350,00	21,00	423,50
		Vzduchotechnika 1		2,5m2				
		Vzduchotechnika 2		4m2				
		Vzduchotechnika 3		7,5m2				
3	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	17,40000	850,00	14 790,00	21,00	17 895,90
		vzduchotechnika 1		2,5m2				
		Vzduchotechnika 3		1,5m2				
		vzduchotechnika 2		4m2				
		doplnění xps kole jeviště - provaziště		9,4m2				
4	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm, systém závěsných konzol	m2	6,00000	850,00	5 100,00	21,00	6 171,00
		Vzduchotechnika 3		6m2				
5	622251201	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za použití disperzní (organické) armovací hmoty stěrkování	m2	17,40000	50,00	870,00	21,00	1 052,70
6	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	14,00000	25,00	350,00	21,00	423,50
		Vzduchotechnika 1		2,5m2				
		Vzduchotechnika 2		4m2				
		Vzduchotechnika 3		7,5m2				

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17
O:	01 Zateplení kulturního domu
R:	ZL.2 Dodatečné práce střešní plášť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
7	622531022	Tenkovrstvá soklová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	14,00000	380,00	5 320,00	21,00	6 437,20
		Vzduchotechnika 1 2,5m2						
		Vzduchotechnika 2 4m2						
		Vzduchotechnika 3 7,5m2						
8	28376115R	Deska Synthos XPS PRIME S 30IR tl. 80 mm	m2	6,90000	329,50	2 273,55	21,00	2 751,00
		Vzduchotechnika 1 2,5m2						
		Zateplení zděných komínků 1,6+2,8m2						
9	28376460	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 160mm	m2	14,90000	480,00	7 152,00	21,00	8 653,92
		Vzduchotechnika 3 1,5m2						
		vzduchotechnika 2 4m2						
		doplnění xps kole jeviště 9,4m2						
10	42972869R	Mřížka čtyřhranná KMM 400 x 400 mm TP.30, do zdi	kus	1,00000	909,00	909,00	21,00	1 099,89
11	42972883R	Mřížka čtyřhranná KMM 800 x 630 mm TP.30, do zdi	kus	1,00000	1 356,00	1 356,00	21,00	1 640,76
12	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0.036 tl 160mm	m2	6,00000	520,00	3 120,00	21,00	3 775,20
		Vzduchotechnika 3 6m2						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 449,60		
13	762441112RT4	Montáž obložení atiky z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním včetně dodávky desky duralis tl. 22 mm	m2	8,24000	540,00	4 449,60	21,00	5 384,02
		vzduchotechnika malá 1,3m2						
		Vzduchotechnika velká 4,34m2						
		Požární prostupy 2,6m2						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				9 127,00		
14	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	5,46000	100,00	546,00	21,00	660,66
15	764225411	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm, povrchová úprava	m2	6,80000	920,00	6 256,00	21,00	7 569,76
		vzduchotechnika malá 1,4m2						

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.2	Dodatečné práce střešní plášť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		Vzduchotechnika velká 4,56m ²						
		Oplechování zděných komínků 0,84m ²						
16	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 210 mm	m	3,50000	450,00	1 575,00	21,00	1 905,75
		Požární prostupy 2,8m ²						
		Kolem vzduchotechniky 0,7						
17	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,30000	2 500,00	750,00	21,00	907,50

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.3	Okenní mříže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				62 224,30		
1	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním <i>0,4399 x 17ks = 7,4783m2</i>	m2	7,48000	486,50	3 639,02	21,00	4 403,21
2	767951114R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 100 do 300 kg	kg	257,37000	32,00	8 235,84	21,00	9 965,37
3	767995103R00	Výroba atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg <i>14,84kg x 17ks = 252,3kg</i>	kg	257,37000	150,00	38 605,50	21,00	46 712,66
4	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 250,00000	2,65	3 312,50	21,00	4 008,13
5	13226500R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 40 x 4 mm <i>8,316kg x 17 = 141,372kg</i>	t	0,14130	31 750,00	4 486,28	21,00	5 428,40
6	13233662R	Tyč ocelová L nerovnoramenná S235JR, rozměr 50 x 30 x 4 mm <i>6,83kg x 17 = 116kg</i>	t	0,11600	34 010,00	3 945,16	21,00	4 773,64
Díl: 783		Nátěry				1 746,58		
7	783124220R00	Nátěry ocelových konstrukcí RAL 7016 MAT	m2	7,48000	233,50	1 746,58	21,00	2 113,36
Díl: 799		Ostatní				2 500,00		
8	M21-012	Doprava	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.4	Stříška nad rampou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 986,00		
1	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	30,00000	120,00	3 600,00	21,00	4 356,00
2	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	30,00000	1,20	36,00	21,00	43,56
3	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	30,00000	45,00	1 350,00	21,00	1 633,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské				17 307,00		
4	762441112RT4	Montáž obložení atiky z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním včetně dodávky desky duralis tl. 22 mm <i>Stříška nad rampou</i>	m2	32,05000	540,00	17 307,00	21,00	20 941,47
Díl: 764		Konstrukce klempířské				5 207,00		
5	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°, povrchová úprava <i>K2.21 -5,05m2 rozšíření stříšky</i>	m2	5,05000	950,00	4 797,50	21,00	5 804,98
6	62811120R	Pás asfaltový, lepenka nepískovaná A 330, přitížením	m2	19,50000	21,00	409,50	21,00	495,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				50 068,30		
7	767995103R00	Výroba atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	196,00000	162,00	31 752,00	21,00	38 419,92
8	767995107R00	Montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	196,00000	44,80	8 780,80	21,00	10 624,77
9	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 250,00000	2,65	3 312,50	21,00	4 008,13
10	13215552R	tyč ocelová tvarovaná 4hranná válcovaná za tepla S235 (11375): délka strany 20,0 mm	t	0,19600	31 750,00	6 223,00	21,00	7 529,83
Díl: 783		Nátěry				3 082,20		
11	783124220R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné + 2x email	m2	13,20000	233,50	3 082,20	21,00	3 729,46
Díl: 799		Ostatní				3 250,00		
12	M21-012	Doprava	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00	21,00	3 932,50

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.5	Držák kamerového systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				22 329,41		
1	767951113R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 50 do 100 kg	kg	57,00000	39,30	2 240,10	21,00	2 710,52
2	767995103R00	Výroba atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg <i>14,25 x 4 = 57kg</i>	kg	57,00000	162,00	9 234,00	21,00	11 173,14
3	767995107R00	Montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	57,00000	95,00	5 415,00	21,00	6 552,15
4	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 250,00000	2,65	3 312,50	21,00	4 008,13
5	13611264R	Plech hladký S235JR 30,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,05700	37 330,00	2 127,81	21,00	2 574,65
Díl: 799		Ostatní				1 250,00		
6	M21-012	Doprava	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00	21,00	1 512,50

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17
O:	01 Zateplení kulturního domu
R:	ZL.6 Uprava zábradlí ,demontáž + zpětná montáž branky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				21 918,10		
1	767995103R00	Výroba atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg <i>Zkrácení zábradlí na terase</i>	kg	42,00000	162,00	6 804,00	21,00	8 232,84
2	767995106R00	Montáž kov. atypických konstr. do 250 kg <i>Montáž zábradlí na terase, montáž vstupní branky na terasu, montáž výplní zábradlí - rampa</i>	kg	128,00000	50,60	6 476,80	21,00	7 836,93
3	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg <i>Demontáž zábradlí na terase, demontáž vstupní branky na terasu, demontáž výplní zábradlí - rampa</i>	kg	128,00000	41,60	5 324,80	21,00	6 443,01
4	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 250,00000	2,65	3 312,50	21,00	4 008,13

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.7	Přespádování střechy nad hlavním vstupem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 712		Povlakové krytiny				250 574,00		
1	712363411R	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou pomocí šroubů s teleskopickým nástavcem 2x místo k2.20-záměna za oplechování	m2	271,60000	325,00	88 270,00	21,00	106 806,70
2	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	5,00000	1 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
3	283482053R	Vpust střešní svislá s asfaltovou manžetou TWE 125 BIT S	kus	1,00000	3 350,00	3 350,00	21,00	4 053,50
4	28348262R	Nástavec pro střešní vpust s asfaltovou manžetou TWN v300BIT	kus	1,00000	2 010,00	2 010,00	21,00	2 432,10
5	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm	m2	316,55000	480,00	151 944,00	21,00	183 852,24
		271,6 x1,1655						
Díl: 713		Izolace tepelné				131 563,68		
6	713141714R00	Montáž spádových klínů plochých střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva	m2	135,80000	42,00	5 703,60	21,00	6 901,36
		Dodatečné vyspádování stávajících ploch						
7	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	135,80000	120,00	16 296,00	21,00	19 718,16
8	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	271,60000	25,00	6 790,00	21,00	8 215,90
9	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5,00000	2 500,00	12 500,00	21,00	15 125,00
10	28343122	rohož separační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie	m2	158,27000	135,00	21 366,45	21,00	25 853,40
11	28348326R	Koš ochranný perforovaný TopWet TWOK v100	kus	1,00000	531,00	531,00	21,00	642,51
12	28375950R	Deska polystyrenová EPS 100 S tl. 100 mm	m2	138,51000	168,00	23 269,68	21,00	28 156,31
		135,8 x 1,02						
13	62811120	asfaltový pás separační	m2	158,27000	285,00	45 106,95	21,00	54 579,41
Díl: 762		Konstrukce tesařské				22 973,60		
14	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	35,20000	280,00	9 856,00	21,00	11 925,76

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.7	Přespádování střechy nad hlavním vstupem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
15	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	0,76000	1 500,00	1 140,00	21,00	1 379,40
16	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,76000	1 500,00	1 140,00	21,00	1 379,40
17	60515843R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 120 x 180 mm, 5 m	m3	0,76000	14 260,00	10 837,60	21,00	13 113,50
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-110 310,16		
18	764812680RT2	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 600 mm nalepení Enkolitem	m	27,18000	688,00	18 699,84	21,00	22 626,81
19	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°, povrchová úprava K2.20	m2	-135,80000	950,00	-129 010,00	21,00	-156 102,10

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17
O:	01 Zateplení kulturního domu
R:	ZL.8 Přespádování střechy nad vstupem do restaurace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 712		Povlakové krytiny				30 523,60		
1	712363411R	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou pomocí šroubů s teleskopickým nástavcem 2x místo k2.18-záměna za oplechování	m2	22,80000	325,00	7 410,00	21,00	8 966,10
2	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	5,00000	1 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
3	283482053R	Vpust střešní svislá s asfaltovou manžetou TWE 125 BIT S	kus	1,00000	3 350,00	3 350,00	21,00	4 053,50
4	28348262R	Nástavec pro střešní vpust s asfaltovou manžetou TWN v300BIT	kus	1,00000	2 010,00	2 010,00	21,00	2 432,10
5	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 22,8 x1,1655	m2	26,57000	480,00	12 753,60	21,00	15 431,86
Díl: 713		Izolace tepelné				11 634,80		
6	713141714R00	Montáž spádových klínů plochých střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva Dodatečně vyspádování stávajících ploch	m2	11,40000	42,00	478,80	21,00	579,35
7	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,40000	120,00	1 368,00	21,00	1 655,28
8	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5,00000	1 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
9	28343122	rohož separační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie	m2	11,40000	135,00	1 539,00	21,00	1 862,19
10	62811120	asfaltový pás separační	m2	11,40000	285,00	3 249,00	21,00	3 931,29
Díl: 762		Konstrukce tesařské				880,20		
11	762441112RT4	Montáž obložení atiky z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním včetně dodávky desky duralis tl. 22 mm Atika	m2	1,63000	540,00	880,20	21,00	1 065,04
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-4 204,05		
12	764816131RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm lepení Enkolitem včetně krytek a spojovacích prostředků.	m	8,15000	813,00	6 625,95	21,00	8 017,40
13	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°, povrchová úprava K2.18	m2	-11,40000	950,00	-10 830,00	21,00	-13 104,30

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.9	Čela a boky stropní desky stříšky vstupu do restaurace.- vyrovnání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 713		Izolace tepelné				4 331,60		
1	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,76000	120,00	691,20	21,00	836,35
2	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5,00000	250,00	1 250,00	21,00	1 512,50
3	283754560R	Deska izolační XPS, FIBRAN 300-L tl. 120 mm	m2	5,76000	415,00	2 390,40	21,00	2 892,38
Díl: 762		Konstrukce tesařské				5 832,00		
4	762441112RT4	Montáž obložení atiky z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním včetně dodávky desky duralis tl. 22 mm <i>atika na restaurační zahrádkou</i>	m2	10,80000	540,00	5 832,00	21,00	7 056,72
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 940,00		
5	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°, povrchová úprava <i>Navýšení oplachování o 16cm v celé délce</i>	m2	5,20000	950,00	4 940,00	21,00	5 977,40

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.10	Demontáž svítidel a prodloužení kabeláže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 799		Ostatní				1 250,00		
1	M21-012	Doprava	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00	21,00	1 512,50
Díl: M21		Elektromontáže				3 248,00		
2	900 R23	HZS elektromontér v tarifní třídě 6	h	5,00000	600,00	3 000,00	21,00	3 630,00
Prodloužení stavající kabeláže nad rampou a na zahrádce restaurace								
3	34109515R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 1,5 mm ²	m	15,50000	16,00	248,00	21,00	300,08
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				900,00		
4	650801153R00	Demontáž svítidla nástěnného přisazeného	kus	6,00000	150,00	900,00	21,00	1 089,00

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.11	Demontáž stávajících hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: M21		Elektromontáže				3 000,00		
1	900 R23	HZS elektromontér v tarifní třídě 6	h	5,00000	600,00	3 000,00	21,00	3 630,00
		Demontáž stávajících hromosvodu						

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.12	Odstranění pískovcového obkladu 1.PP sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 97		Prorážení otvorů				34 186,20		
1	978059231R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2	m2	75,30000	454,00	34 186,20	21,00	41 365,30

Odsekání pískovcového obkladu

Zadní část - 10,5m2

Přední část - 28,3m2

Terasa restaurace - 32m2

Hlavní vstup do restaurace - 4,5m2

Strana (rampa) - 3m2

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.13	D+M kzs meziokenních pilířů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				49 600,00		
1	622311131RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, XPS F, tl. 80 mm s omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact	m2	32,00000	1 550,00	49 600,00	21,00	60 016,00

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,037 W/mK.

Meziokenní pilířky

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.14	Srovnání čela a boků stropní desky stříšky hlavního vstupu.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				32 050,75		
1	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem	m2	92,00000	243,00	22 356,00	21,00	27 050,76
2	631403080R	Deska izolační MW, ROCKWOOL FRONTROCK S tl. 20 mm, podélná vlákna, fasádní	m2	20,00000	129,00	2 580,00	21,00	3 121,80
3	631403081R	Deska izolační MW, ROCKWOOL FRONTROCK S tl. 30 mm, podélná vlákna, fasádní	m2	8,00000	193,50	1 548,00	21,00	1 873,08
4	631403082R	Deska izolační MW, ROCKWOOL FRONTROCK S tl. 40 mm, podélná vlákna, fasádní	m2	16,00000	257,50	4 120,00	21,00	4 985,20
5	631403083R	Deska izolační MW, ROCKWOOL FRONTROCK S tl. 50 mm, podélná vlákna, fasádní	m2	4,50000	321,50	1 446,75	21,00	1 750,57

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.15	Ochrana terasy restaurace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 400,00		
1	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	155,00000	80,00	12 400,00	21,00	15 004,00
		Zakrývání plochy restaurační terasy - 82m2						
		Zakrývání terasy před hlavním vstupem - 73m2						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 100,00		
2	944946111RT1	Textilie ochranná před propadem suti z lešení- montáž bez dodávky geotextilie	m2	155,00000	20,00	3 100,00	21,00	3 751,00
		Plocha terasy restaurace - 82m2						
		Plocha před hlavním vstupem - 73m2						
Díl: 763		Dřevostavby				25 175,00		
3	763614131RW6	Montáž podlahy z desek do tl.12 mm, na sraz, šroubov. vč. dodávky desky OSB 3 tl. 12 mm	m2	132,50000	190,00	25 175,00	21,00	30 461,75
		plocha terasy restaurace - 67.5m2						
		plocha hlavního vstupu - 65m2						

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.16	Oplocení staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 600,00		
1	946941501R00	Návoz a odvoz oplocenky	kompl	1,00000	8 600,00	8 600,00	21,00	10 406,00
Díl: 799		Ostatní				83 775,00		
2	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	252,50000	70,00	17 675,00	21,00	21 386,75
3	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	252,50000	35,00	8 837,50	21,00	10 693,38
4	553437204R	Panel mobilní ohrady 3660 x 1630 mm- příplatek za každý měsíc použití	kus	300,00000	189,00	56 700,00	21,00	68 607,00
5	553437204R1	Panel mobilní ohrady 3660 x 1630 mm- pronájem	kus	75,00000	2,50	187,50	21,00	226,88
6	59261020R	Podstavec mobilního oplocení betonový 590 x 220 mm	kus	75,00000	1,00	75,00	21,00	90,75
7	59261020R1	Podstavec mobilního oplocení betonový 590 x 220 mm - příplatek za každý další den	kus	300,00000	1,00	300,00	21,00	363,00

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. etapa rev. 08/2022 - ZL 2-17	
O:	01	Zateplení kulturního domu
R:	ZL.17	Příplatek za odstín meziokenních pilířů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 750,00		
1	VZ-1	vzorkování odstínu omítky		1,00000	2 250,00	2 250,00	21,00	2 722,50
2	585566673R	Omítka 1-složková Baumit SilikonTop K 1,5 tenkovrstvá probarvená škrábaná - příplatek za odstín Příplatek za odstín	kg	100,00000	25,00	2 500,00	21,00	3 025,00